
Copia 

 
 

Unione di Comuni Lombarda Prima Collina 
Canneto Pavese – Castana – Montescano 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE 

 DEL SEGRETARIO DELL'UNIONE 
N. 31  DEL 07/10/2022 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER IL CONFERIMENTO DI 

N.1 POSTO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO 

Dl "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" (CAT. C1) A TEMPO PARZIALE ED 

INDETERMINATO PER IL SERVIZIO DA DESTINARE AL SERVIZIO 

"SEGRETERIA, AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA PERSONA". NOMINA DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE.      

 
 

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 Responsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale” 

 

PREMESSO che:  

• con propria Determinazione n. 28 del 15/07/2022, si è stabilito di indire formalmente il 

concorso di cui in oggetto con approvazione del Bando; 

• che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale ai sensi di legge ed i termini di 

presentazione delle domande sono scaduti;  

• occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, come previsto 

dall’art. 28 del vigente “Regolamento per l’accesso agli impieghi: disciplina dei 

concorsi e delle altre procedure di assunzione”; 

 

RITENUTO quindi potersi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice così 

costituita:  



 

• Segretario dell’Unione/Responsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale” di 

questo Ente: Presidente 

• Sig.ra COLOMBI Sandra Istruttore Direttivo/Responsabile dell’Area di Servizio 

“SEGRETERIA/AFFARI GENERALI/SERVIZI ALLA PERSONA” di questo Ente 

(inquadrata in Cat. D): Componente  

• D.ssa BOTTOLI Aurelia Istruttore Direttivo del Comune di Stradella (inquadrata in Cat. 

D - posizione economica 2): Componente  

• TESTA rag.Anna Maria, funzionaria addetto ai servizi “Amministrativi” di questo Ente 

(inquadrato in Cat. C): Componente/Segretario, 

tutti/e di provata competenza nelle materie oggetto della selezione/concorso; 

 

DATO ATTO che i predetti componenti, sentiti per le vie brevi, hanno dichiarato 

l’insussistenza di situazioni di incompatibilità o comunque di “conflitti di interesse” o 

comunque di situazioni che ne impediscano e/o sconsiglino la partecipazione di potenziale”;  

 

Tutto ciò premesso; 

 

ACQUISITA l’autorizzazione dell’Ente di appartenenza inerentemente la D.ssa Bottoli; 

 

DATO ATTO inoltre che la predetta, sentita per le vie brevi, ha dichiarato l’insussistenza di 

situazioni di incompatibilità;  

 

VISTI:  

- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza dei 

Responsabili di Settore/Servizio; 

- il Decreto con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del sottoscritto quale 

esponsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale” 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare come esplicitato in premessa la Commissione esaminatrice per quanto in 

oggetto; 

2. di comunicare la presente alle interessate; 

3. di rinviare a successivi atti per quanto di necessità e competenza; 

4. di dare atto che la presente Determinazione: 

• va inviata al Presidente dell’Unione in epigrafe ed ai Sindaci dei Comuni che la 

costituiscono; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

  

  

 Il Responsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale”  

  Segretario dell’Unione  

                                                                                                                         

Dr. Gian Luca Muttarini  



 

 
 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 362 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi 

dalla data odierna. 

 

Canneto Pavese, lì 10/10/2022 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Colombi Sandra 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

Muttarini Gian Luca 

  

 

 

 


